[image: ЯрГерб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018                                                                                                                             № 1351

[bookmark: _GoBack]Об утверждении списка лиц,
включенных в кадровый резерв
для замещения вакантных
должностеймуниципальной
службы ЯМР

В соответствии с постановлением Администрации ЯМР от 16.06.2015             № 2691 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы Ярославского муниципального района и Положения о муниципальном резерве управленческих кадров Ярославского муниципального района», Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый список лиц, включенных в кадровый резерв для замещения вакантныхдолжностей муниципальнойслужбы Ярославского муниципального района.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по внутренней политике А.А. Сучкова.
3. Постановление вступает в силу содня подписания.

ВРИО Главы
Администрации ЯМР                                                                   Н.Д. Степанов

3

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации ЯМР
от _________  № _____
Список лиц,
включенных в кадровый резерв
для замещения вакантных должностей муниципальной службы Ярославского муниципального района

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место работы, должность
	Образование
	Орган, рекомендовавший
к включению в кадровый резерв
	Должность (группа должностей), по которой лицо включается в кадровый резерв

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Сергеева
Майя Александровна
	21.05.1983
	Главный специалист департамента по социальной поддержке населения и охране труда мэрии г. Ярославля

высшее
	конкурсная комиссия*
	Ведущий специалист управления труда и социальной поддержки населения Администрации ЯМР

	2.
	Андреева
Дарья Ивановна
	09.09.1988
	Ведущий специалист управления труда и социальной поддержки населения Администрации ЯМР

высшее
	конкурсная комиссия*
	Ведущий специалист управления труда и социальной поддержки населения Администрации ЯМР

	3.
	Корнилов
Денис Александрович
	24.11.1979
	Не работает

высшее
	конкурсная комиссия*
	Ведущий специалист управления труда и социальной поддержки населения Администрации ЯМР

	4.
	Сараева
Наталья
Васильевна
	12.10.1966
	Главный специалист управления труда и социальной поддержки населения Администрации ЯМР

высшее
	конкурсная комиссия**
	Главный специалист отдела по социальным вопросам управления труда и социальной поддержки населения Администрации ЯМР

*конкурсная комиссия по проведению конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Ярославского муниципального района по должности муниципальной службы  ведущего специалиста управления труда и социальной поддержки населения Администрации ЯМР, протокол  от 22.05.2018;
** конкурсная комиссия по проведению конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Ярославского муниципального района по должности муниципальной службы  главного специалиста отдела по социальным вопросам управления труда и социальной поддержки населения Администрации ЯМР, протокол  от 22.05.2018;

image1.png